
Světlík lékařský, bylinné kapky Nature's Answer 30ml

  

Bylinné kapky bez alkoholu. Normální stav zraku, osvěžení těla. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH348,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 348,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceNature’s Answer 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/svetlik_kapky_bezalkoholove.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21236&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=400&tmpl=component


PopisBylinné kapky bez alkoholu.
normální stav zraku
osvěžení těla
Konec unaveným očím
Veganské, 100% přírodní kapky od značky Nature's Answer obsahují bylinný extrakt ze světlíku
lékařského. Ten napomáhá při léčbě alergických očních reakcí či dalších očních problémech tak,
aby podpořil normální stav zraku. Světlík má pro tělo osvěžující účinky.
Díky technologiím a snaze značky Nature's Answer vyhnout se v produktech obsahu alkoholu a
dalších přidaných látek, je bylinný extrakt z organického světlíku lékařského v rostlinném
glycerinu bez konzervačních látek, alkoholu, umělých barviv, chemikálií a pesticidů! Tato
americká značka spolupracuje s plantážemi po celém světě, které pěstují rostliny bez
chemického ošetření.
Dávkování: 1-2 ml (28-56 kapek) rozmíchejte v 10 cl vody, užívejte 3x denně, před použitím
protřepte.
Složení: Světlík lékařský (Euphrasia officinalis) - celá bylina (extrakt 610 mg ve 2 ml),
rostlinný glycerin, vyčištěná voda
Upozornění: Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Není určeno jako náhrada pestré stravy.
Není určeno dětem, těhotným a kojícím ženám.
Skladování: Uchovávejte na chladném a suchém místě, mimo dosah dětí. Nevystavujte slunečnímu
záření.
Objem: 30 ml
Země původu: USA
 
Distributor: DAY Spa Shop s.r.o., Cejl 107, 602 00 Brno, ČR

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

